
Prof, Dr, VICTOR GABRICL MORON 
Secretario Académico 

Fac. de Ciencias QUírnCaÇUNC 

Resolución N° 
GM/mie 1 	55 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Arqentina  

   

EXP-UNC: 0021288/2015 

CÓRDOBA, 

VISTO 
El pedido formulado por el alumno Diego Miguel MOYA (DNI 

33.117.513), procedente de la carrera de Ciencias Biológicas de la Universidad 
Nacional de Córdoba; y 

ATENTO: 
Al dictamen de la Comisión de Pases y Equivalencias. 

A lo dispuesto por Resolución Decanal 944/2015 en su artículo 2°. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°:  Otorgar al alumno Diego Miguel MOYA (DNI 33.117.513), 
equivalencias de Física II, Química General, Química Orgánica y Química 
Biológica, cursadas y aprobadas en la carrera de Ciencias Biológicas de la 
Universidad Nacional de Córdoba, con las asignaturas que a continuación se 
detallan de la carrera de Bioquímica plan de estudio 2007 (Ordenanza 5/2014), 
asignándole las siguientes calificaciones: 

Asignatura Calificación 

Laboratorio II 4,00 (cuatro) 

Química Orgánica 1 1,00 (uno) - 3,00 (tres) 	6,00 (seis) 
Química Biológica General 3,00 (tres) - 5,00 (cinco) 

ARTÍCULO 20:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese.- 

S I 
Prof. Dr. GUSTAVO ACHIABRANOO 

DECA O 
F. de C;co, Qrn,_uNJC 

1 


